

**Astridsvej 4 ApS**

Astridsvej 4  
2635 Ishøj

CVR-nr. 35652736

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. januar 2026

---

Daniel Bøgholt Bothoft Jørgensen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Astridsvej 4 ApS  
Astridsvej 4  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35652736

### Direktion

Daniel Bøglund Bothoft Jørgensen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 94.177 mod DKK 55.178 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 696.778.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.083</b>	<b>144.381</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		91.801	23.281
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>189.884</b>	<b>167.662</b>
Finansielle indtægter		0	127
Finansielle omkostninger		-69.041	-97.027
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.843</b>	<b>70.762</b>
Skat af årets resultat	2	-26.666	-15.584
<b>Årets resultat</b>		<b><u>94.177</u></b>	<b><u>55.178</u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	94.177	55.178
<b>Årets resultat</b>	<b><u>94.177</u></b>	<b><u>55.178</u></b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	2.888.247	2.796.446
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3,6</b>	<b>2.888.247</b>	<b>2.796.446</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.888.247</b>	<b>2.796.446</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.843
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.258</b>	<b>16.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.258</b>	<b>21.660</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.902.505</b>	<b>2.818.106</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		646.778	552.601
<b>Egenkapital</b>		<b>696.778</b>	<b>602.601</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	80.077	59.881
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>80.077</b>	<b>59.881</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.052.427	2.052.427
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.052.427</b>	<b>2.052.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.563	16.563
Deposita		36.000	59.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.619	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	6.470	10.462
Anden gæld		71	72
Periodeafgrænsningsposter		8.500	16.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.223</b>	<b>103.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.125.650</b>	<b>2.155.624</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.902.505</b>	<b>2.818.106</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	497.423	50.000	597.423
Udbetalt udbytte		0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponeringen		55.178	0	55.178
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>552.601</b>	<b>0</b>	<b>602.601</b>
Overført via resultatdisponeringen		94.177	0	94.177
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>646.778</b>	<b>0</b>	<b>696.778</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	10.462	59.881		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.462			
Skat af årets resultat	6.470	20.196	26.666	15.584
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>6.470</u></b>	<b><u>80.077</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>26.666</u></b>	<b><u>15.584</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		80.077		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.470			
<b>I alt</b>	<b><u>6.470</u></b>	<b><u>80.077</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.524.260	2.524.260	2.524.260
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>2.524.260</b>	<b>2.524.260</b>	<b>2.524.260</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	272.186	272.186	248.905
Årets opskrivninger	91.801	91.801	23.281
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>363.987</b>	<b>363.987</b>	<b>272.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>2.888.247</b>	<b>2.888.247</b>	<b>2.796.446</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Boligejendomme:

		Storkøben- havn
Normaliseret driftsresultat	DKK	166.074
Afkastkrav	I procent	5,75%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	91.801
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	2.888.247

## Noter, fortsat

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.052.427	2.052.427
<b>I alt</b>	<u><u>2.052.427</u></u>	<u><u>2.052.427</u></u>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.715.551	1.818.995
<b>I alt</b>	<u><u>1.715.551</u></u>	<u><u>1.818.995</u></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	2.061.000	2.888.247

### 7. Eventualforpligtelser

Astridsvej 4 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.